rodinného domu s dvojgarážou súp. č. 376, k. ú. Karlova Ves zapísaných na liste vlastníctve 
č. 1269, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu          

celkom 861,45 Eur (slovom: osemstošesťdesiatjedna Eur a štyridsaťpäť Centov) kupujúcim, 
ktorí nehnuteľnosti za túto cenu kupujú. 

2 Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľností stanovenej 
znaleckým posudkom č. 17/2015 zo dňa 5. 11. 2015 vypracovaným spoločnosťou CENEKON 
spol. s r.o., Ing.